2018-19 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : 絆～Create future～

2019 年 2 月吉日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ 各位

インターアクトクラブ 各位

米山記念奨学委員会 各位

ローターアクトの活動にご協力いただいた地域の皆様 各位

友好地区ローターアクトクラブ 各位

国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー 橋岡 久太郎

青少年奉仕統括委員会  委員長  中澤 良夫

ローターアクト委員会 委員長  古志 智宏

 地区ローターアクト代表  舟木 健太

第 47 回年次大会実行委員長  本宮 秀斗

国際ロータリー第 2790 地区ローターアクト

第 47 回年次大会のご案内

拝啓 厳寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当地区ローターアクトの

活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当地区ローターアクト委員会及びローターアクトクラブでは、第 47 回地区年次大会を下記

の日程にて開催する運びとなりました。今年度地区ターゲットは「絆～Create Future～」年次大会の

テーマは「仲間との絆を深める為に僕らがしたこと」です。

今年度、地区内のアクトメンバーの交流の機会を増やすことで、地区活動はもちろん、各クラブ内

での活動も活性化させることができました。また新しくローターアクトクラブが２クラブ新設され、

より良い千葉を創るべく着実に一歩ずつ歩んでおります。

私たちが、ローターアクトとして積み上げた活動の集大成を、年次大会にて報告をさせて頂きま

す。今年一年間、当地区ローターアクトの活動にご支援、ご協力をいただいた皆様には、ぜひともご

臨席賜りたく存じます。

ご多忙の折、恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げ

ます。

敬具

2018-19 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : 絆～Create future～

記

【日時】

2019 年 4 月 13 日(土)

12:30～   登録開始

13:00～ 点鐘・式典

13:30～   今年度活動報告

14:30～   メインプログラム

16:00～   懇親会

18:00～   友好地区交流会（当日ご案内いたします。）

【式典・懇親会会場】

モリシアホール 多目的室及び会議室

（〒275-0026 千葉県習志野市谷津 1-16-1）

【登録料】

式典のみ 式典＋懇親会

ロータリアン ¥6,000 ¥10,000

ローターアクター ¥3,000 ¥6,000

米山・OBOG・オブザーバー ¥3,000 ¥6,000

※友好地区交流会は一律¥4,000 になります。友好地区交流会登録料は当日ご持参下さい。

※インターアクター・高校生以下は無料になります。

【登録方法】

添付の「登録用紙」に必要事項をご記入頂き、下記の登録先までE-mailにてご登録ください。

【登録先】

国際ロータリー第 2790 地区 地区ローターアクト幹事 関口 弘美（セキグチ ヒロミ）

E-mail） 2790.rac@gmail.com

mailto:2790.rac@gmail.com

2018-19 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : 絆～Create future～

【振込先】

銀行名：千葉銀行

支店名：船橋支店

口座番号：普通 4553663

口座名義：D2790地区 ローターアクト代表 舟木健太

※振込名義につきましては、「地区番号+代表者氏名」にてお願い申し上げます。

例：2790 フナキケンタ

※振込手数料につきましてはご負担くださいますようお願い申し上げます。

登録・振込締切 2019 年 3 月 15 日（金）

【問い合わせ先】

地区年次大会実行委員長 本宮秀斗 080-4880-0901

2790.rac@gmail.com

【アクセス】

モリシアホール（〒275-0026 千葉県習志野市谷津 1-16-1）※赤丸の場所になります

〇交通機関でお越しの場合 JR 津田沼駅 南口より徒歩４分〔東京駅より快速で約３０分〕

〇お車でお越しの場合 近隣のパーキングへお停め下さい。

mailto:2790.rac@gmail.com
towa
打ち消し

towa
タイプライタ
31

towa
タイプライタ
㈰

2018-19 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : 絆～Create future～

【近隣宿泊場所のご案内】

宿泊ご希望の方は大変お手数ですが、ご自身でご予約頂くようお願い申し上げます。

※事前に予約をお勧めします。

※津田沼駅周辺には漫画喫茶等も御座いますので、ご宿泊の際にはご利用下さい。

・カプセルホテルファミー

住所：千葉県船橋市前原西 2-15-1 ファミービル５F

URL：http://www.ho-ki.net/#d

料金：宿泊￥3,000 サウナ￥700

・ＪＲ東日本ホテルメッツ 津田沼

住所：千葉県習志野市津田沼１丁目 1 番 1 号

URL：https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/1709/1709.html

料金：宿泊￥10,000~

・東横 INN 津田沼駅北口

住所：千葉県船橋市前原西 2-12-6

URL：https://www.toyoko-inn.com/search/detail/00006/

料金：宿泊￥8,300~

http://www.ho-ki.net/#d
https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/1709/1709.html